[image: ]
СОВЕТ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	  25 апреля 2019 г.
	         ст-ца  Курская
	                              №125

Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности  в органах местного самоуправления Курского муниципального района Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов

В соответствии с частью 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от25 декабря 2008 года № 273-ФЗ«О противодействии коррупции»
совет Курского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.	Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Курского муниципального района Ставропольского края о возникновении личной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
2.	Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).

Председатель совета Курского
муниципального района
Ставропольского края
                           Ю.М.Бондарев

Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края
С.И.Калашников

[bookmark: _GoBack]
image1.png